
 

広島商工会議所青年部会員 各位 

 

                                 広島商工会議所青年部 

会 長   川村  聡 

総務委員長 金井 次郎 

 

平成２４年度臨時会員総会ならびに講演会･懇親会の開催について 
（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本会事業には格別のご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

本年度は、「こころから」をスローガンに掲げ、各事業を展開している次第でございます。 

さて、青年部では事業活動を円滑に推進する為、役員選任規定第２条に基づき、次年度役員選任の為

の臨時会員総会を毎年１１月に開催しております。 

つきましては、下記により臨時会員総会を開催致しますので、ご出席頂きますようお願い申し上げま

す。 

なお、総会終了後には、(有)ドラマティックステージ 代表取締役 平野秀典氏に「感動プロデュース」

と題しましてご講演いただきます。本年度のテーマのひとつ、「ホスピタリティ」に関するご講演を通

じ、会員の皆様が自分らしさを発揮し、他者を尊重し、幸せを与えることのできる経営者になれる一助

と致します。また、講演終了後には、懇親会を開催いたしますので併せてご出席頂きますよう重ねてお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日    時 平成２４年１１月２２日(木) １８：００～２１：３０ 

 

場    所 ＡＮＡクラウンプラザホテル広島 ３階 アカシア 

 

内    容 

Ⅰ．臨時会員総会（１８：００～１８：３０） 

１．平成２５年度 会長の選任について 

           平成２５年度 役員の選任について 

            ２．その他 

 

Ⅱ．講  演  会 （１８：４０～２０：００） 

テーマ：感動プロデュース 

講  師：平野秀典氏（有限会社ドラマティックステージ 代表取締役） 

 

Ⅲ．懇  親  会  （２０：２０～２１：３０） 

登 録 料： お一人様 ５，０００円（懇親会出席の方） 

      （キャンセルは３日前まで、以後は会費を徴収いたします。） 

 

＊出欠回答は、別紙にて１１月５日(月)までにご返信下さい。 

＊ご欠席の場合は委任状にご記入いただき、ご捺印の上ご返信下さい。 

 

＊懇親会では酒類を供しますので、ご本人運転のお車でのご来場や過度な飲酒はお控えいた

だきますよう、お願い致します。 

 

 

 

 

                                   以 上 

事務局：広島商工会議所中小企業振興部（吉岡） 

TEL (082)222-6661    FAX(082)222-6006 

e-mail : yeg@hiroshimacci.or.jp 


